

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
1	5	6	7	ガソリン代@3235円×1/2													1,617	1,617	-1,617
2	5	7	7	ガソリン代@988円×1/2													494	494	-2,111
3	5	7	7	ガソリン代@3259円×1/2													1,629	1,629	-3,740
4	5	7	7	ガソリン代@3664円×1/2													1,832	1,832	-5,572
5	5	8	7	ガソリン代@3519円×1/2													1,759	1,759	-7,331
6	5	8	7	ガソリン代@3547円×1/2													1,773	1,773	-9,104
7	5	7	27	北国新聞 朝夕刊5月分								4,258						4,258	-13,362
8	5	7	27	携帯電話料金@10773円×1/2													5,386	5,386	-18,748
9	5	7	5	自動車リース代(2ヵ月分)106044円×1/2													53,022	53,022	-71,770
10	5	7	31	公明新聞 7月分								1,887						1,887	-73,657
11	5	5	19	会派共用費 5月分												10,000		10,000	-83,657
12	5	6	20	会派共用費 6月分												10,000		10,000	-93,657
13	5	7	20	会派共用費 7月分												10,000		10,000	-103,657
14	5	8	8	事務用品(蛍光ペンなど)											108			108	-103,765
15	5	8	9	事務用品(修正テープなど)											108			108	-103,873
16	5	8	28	北国新聞 朝夕刊6月分								4,400						4,400	-108,273
17	5	8	28	携帯電話料金@10589円×1/2													5,294	5,294	-113,567
18	5	9	4	ガソリン代@4013円×1/2													2,006	2,006	-115,573
19	5	9	7	ガソリン代@3840円×1/2													1,920	1,920	-117,493
20	5	9	7	ガソリン代@4036円×1/2													2,018	2,018	-119,511
21	5	9	7	ガソリン代@4208円×1/2													2,104	2,104	-121,615
22	5	10	10	ガソリン代@2531円×1/2													1,265	1,265	-122,880
23	5	10	10	ガソリン代@3780円×1/2													1,890	1,890	-124,770
24	5	10	10	ガソリン代@4470円×1/2													2,235	2,235	-127,005
25	5	10	10	ガソリン代@4064円×1/2													2,032	2,032	-129,037
26	5	10	10	ガソリン代@4050円×1/2													2,025	2,025	-131,062
27	5	10	10	ガソリン代@4035円×1/2													2,017	2,017	-133,079
28	5	9	27	北国新聞 朝夕刊7月分								4,400						4,400	-137,479
29	5	10	27	携帯電話料金@15409円×1/2													7,704	7,704	-145,183
30	5	10	27	北国新聞 朝夕刊8月分								4,400						4,400	-149,583
31	5	8	4	アクタス購読費用(8月~3月)								5,933						5,933	-155,516
32	5	8	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-182,027
33	5	8	29	公明新聞 8月分								1,887						1,887	-183,914
34	5	9	30	公明新聞 9月分								1,887						1,887	-185,801
35	5	8	18	会派共用費 8月分												10,000		10,000	-195,801
36	5	9	20	会派共用費 9月分												10,000		10,000	-205,801
37	5	10	21	パソコン											36,234			36,234	-242,035
38	5	10	20	会派共用費 10月分												10,000		10,000	-252,035
39	5	10	30	公明新聞 10月分								1,887						1,887	-253,922
40	5	10	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-280,433
41	5	9	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-306,944
42	5	11	7	ガソリン代@4030円×1/2													2,015	2,015	-308,959
43	5	11	7	ガソリン代@3795円×1/2													1,897	1,897	-310,856
44	5	11	7	ガソリン代@3946円×1/2													1,973	1,973	-312,829
45	5	12	7	ガソリン代@3682円×1/2													1,841	1,841	-314,670
46	5	12	7	ガソリン代@3692円×1/2													1,846	1,846	-316,516
47	5	12	7	ガソリン代@3551円×1/2													1,775	1,775	-318,291
48	5	12	7	ガソリン代@3927円×1/2													1,963	1,963	-320,254
49	6	1	9	ガソリン代@3890円×1/2													1,945	1,945	-322,199
50	6	1	9	ガソリン代@3888円×1/2													1,944	1,944	-324,143
51	6	1	9	ガソリン代@4082円×1/2													2,041	2,041	-326,184
52	5	11	20	会派共用費 11月分												10,000		10,000	-336,184
53	5	12	20	会派共用費 12月分												10,000		10,000	-346,184
54	5	11	27	公明新聞 11月分								1,887						1,887	-348,071
55	5	10	31	北国新聞 朝夕刊10月分								4,400						4,400	-352,471
56	5	11	30	北国新聞 朝夕刊11月分								4,400						4,400	-356,871
57	5	12	31	北国新聞 朝夕刊12月分								4,400						4,400	-361,271
58	5	12	25	公明新聞 12月分								1,887						1,887	-363,158

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
59	5	9	30	携帯電話料金@10677円×1/2													5,338	5,338	-368,496
60	5	10	31	携帯電話料金@10618円×1/2													5,309	5,309	-373,805
61	5	11	30	携帯電話料金@13474円×1/2													6,737	6,737	-380,542
62	5	8	31	携帯電話料金@10592円×1/2													5,296	5,296	-385,838
63	5	9	30	北国新聞 朝夕刊9月分									4,400					4,400	-390,238
64	5	11	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-416,749
65	5	12	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-443,260
66	6	1	19	会派共用費 1月分											10,000			10,000	-453,260
67	6	1	31	北国新聞 朝夕刊1月分									4,400					4,400	-457,660
68	6	2	7	ガソリン代@3646円×1/2													1,823	1,823	-459,483
69	6	2	7	ガソリン代@3979円×1/2													1,989	1,989	-461,472
70	6	2	7	ガソリン代@3400円×1/2													1,700	1,700	-463,172
71	6	2	7	ガソリン代@3561円×1/2													1,780	1,780	-464,952
72	5	10	10	全国市議会議長会参加費			9,000											9,000	-473,952
73	5	10	18	全国市議会議長会宿泊費			10,000											10,000	-483,952
74	5	10	11	全国市議会議長会JR運賃			35,890											35,890	-519,842
75	5	10	26	全国市議会議長会駐車料金			2,500											2,500	-522,342
76	6	1	29	公明新聞 1月分									1,887					1,887	-524,229
77	6	3	7	ガソリン代@3656円×1/2													1,828	1,828	-526,057
78	6	3	7	ガソリン代@2846円×1/2													1,423	1,423	-527,480
79	6	3	7	ガソリン代@3772円×1/2													1,886	1,886	-529,366
80	6	3	7	ガソリン代@3778円×1/2													1,889	1,889	-531,255
81	5	12	31	携帯電話料金@11308円×1/2													5,654	5,654	-536,909
82	6	1	31	携帯電話料金@10085円×1/2													5,042	5,042	-541,951
83	6	1	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-568,462
84	6	2	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-594,973
85	6	3	5	自動車リース代 53022円×1/2													26,511	26,511	-621,484
86	6	2	29	公明新聞 2月分									1,887					1,887	-623,371
87	6	3	26	公明新聞 3月分									1,887					1,887	-625,258
88	6	2	20	会派共用費 2月分											8,000			8,000	-633,258
89	6	3	19	会派共用費 3月分											9,410			9,410	-642,668
90	6	3	29	市政報告資料制作・印刷費				110,000										110,000	-752,668
	5	5	15	政務活動費5月6月分	320,000														-432,668
	5	7	5	政務活動費7月8月9月分	480,000														47,332
	5	10	5	政務活動費10月11月12月分	480,000														527,332
	6	1	5	政務活動費1月2月3月分	480,000														1,007,332
91	6			ガソリン代@2866円×1/2 未払い													1,433	1,433	1,005,899
92	6			ガソリン代@4119円×1/2 未払い													2,059	2,059	1,003,840
93	6			ガソリン代@3975円×1/2 未払い													1,987	1,987	1,001,853
94	6			ガソリン代@3594円×1/2 未払い													1,797	1,797	1,000,056
95	6			携帯電話料金@10606円×1/2 未払い													5,303	5,303	994,753
96	6			北国新聞 朝夕刊2月分 未払い									4,400					4,400	990,353
97	6			ガソリン代@3826円×1/2 未払い													1,913	1,913	988,440
98	6			ガソリン代@3362円×1/2 未払い													1,681	1,681	986,759
99	6			北国新聞 朝夕刊3月分 未払い									4,400					4,400	982,359
100	6			携帯電話料金@11332円×1/2 未払い													5,666	5,666	976,693

